manerii. Suffolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 16 Edw . I. m . 15. ]

57. ROGERUS FILIUS JOHANNIS. Inq. p . m .

Johannes filius prædicti Rogeri erit ætatis trium annorum ad festum

Pentecostes anno regni Regis Edwardi tricesimo, et est ipsius Rogeri

filii Johannis hæres propinquior. Hereford'.

Johannes filius prædicti Rogeri est propinquior hæres ejusdem Rogeri,

et fuit ætatis trium annorum decimo nono die Aprilis ultimo

præterito. [Inquisitio facta 11 ° die Maii.] Salop.

58. Extentæ et seisinæ ex parte Regis facta de omnibus terris et tenementis

Humfridi de Bohun Comitis Hereford ', quæ idem Comes concessit,

remisit et quietum clamavit Edwardo Regi Anglia .

* *
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59. Prior ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI BARTHOLOMÆI DE GLOUCESTR'.

Inq. ad q. d.

60. WILLIELMUS But. Inq. ad q. d .

61 , JOHANNES FILIUS ALANI DE WELSLETE, utlugatus pro morte Radulphi

Capellani de Claghton'. De anno et die qui ad Regem pertinent.

62. ROBERTUS DE HOLViston '. Inq. ad q. d .

63. PRIOR ET CONVENTUS HOSPITALIS BEATE MARIÆ DE MAGNA MASSING

HAM . Inq. ail q. d .

64. RICARDUS DE LONGELEYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

65. ROGERUS DE TUDENHAM . Inq . ad q. d.

66. HUGO DE BROMICROFT, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

Hugo de Bromicroft tenuit prædicta tenementa de Adam filio Adæ de

Hoghton ', fratre Ricardi de Hoghton' cujus hæres ipse est.

Dictus Hugo utlagatus fuit coram Hugone de Cressingbam et sociis

suis Justiciariis itinerantibus in comitatu Lancastr' anno regni Regis

( Edwardi) prædicti vicesimo.

67. ABBAS ET CONVENTUS DE TAVISTOK pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATI PETRI Exon '. Ing. ad q . d.

68. ABBAS ET CONVENTU
S
BEATÆ MARLE EBor '. Inq. ad 9.

d .

69. DE ECCLESIA DE WAULINGTON' IN COMITATU HERTFORD '.

Dicunt ( juratores] quod Abbas de Sancto Albano nuper defunctus fuit

verus patronus ecclesiæ prædictæ , et quod Rogerus ultimus præde

cessor dicti Abbatis ultimo presentavit Galfridum Holoue clericum

suum , Dicunt etiam quod prædicta ecclesia vacat per mortem

dicti Galfridi qui obiit septimo-decimo die Septembris anno 29º.

70. WILLIELMUS DE SUTTON '. Inq. ad q. d .

71. RADULPHUS FILIUS WILLIELMI —pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE GRYMS

THORP '. Ing. ad q . d .

72. JOHANNES DE BELLO CAMPO, DE SOMERSETE
-pro CAPELLA SANCTI

NICHOLAI DE STOKE SUBTUS HAMELDON '. Inq. ad q. d .

73. JOHANNES DE QUEORDEBOEF' alias QUERDEBOEF, defunctus, ET JOHANNA

QUÆ FUIT UXOR EJUS,

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestr' Eschaetori suo citra